
Grundejerforeningen  
Kalvehave Færgegaard 

 
Referat af bestyrelsesmøde 

d. 23-01-2015 
 

 
 
Til stede: Martin Sønderholm, Alex Jensen, Peter Hofman-Bang (suppleant), 
Afbud: Irene Ravn Sørensen, Pia Fris Laneth, Helle Skov, Helle Thunø (suppleant), 
 
 
1: Godkendelse af regnskab 2014 
 
Alex gennemgik regnskabet for 2014, som ikke indeholder restancer. Det vil herefter bliver 
sendt til foreningens revisorer.  

2:  Status for vedligeholdelsen af plantebæltet 
Bestyrelsen har diskuteret forskellige løsningsmodeller om vedligeholdelse af 
beplantningsbæltet mod kysten (øst) med en skovfoged, som vil fremsende tilbud på 
baggrund af disse drøftelser.  Vi håber at arbejdet kan sættes i gang i løbet af det sene 
forår. Ved generalforsamlingen vil skovfogeden orientere om hvordan plantebæltet vil 
blive vedligeholdt på længere sigt. 

Der er atter foretaget egenhændige beskæringer af beplantningsbæltet ud for Ny Pilevej 8 
og 9 samt Granvej 11. Der vil endnu en gang blive sendt breve til de pågældende 
grundejere om at dette af bestyrelsen opfattes som selvtægt med henvisning til den 
detaljerede gennemgang af sagen, som blev givet i bestyrelsesreferatet fra mødet den 
18/11-2015. 

Vedrørende det nordlige plantebælte, har bestyrelsen rettet henvendelse til Vordingborg 
kommune for at få deres vurdering af om hvilke forpligtelser foreningen kan have 
vedrørende vedligeholdelse set i lyset af beplantningsbæltet ikke er en del af 
grundejerforeningens område. Der er lovet svar fra kommunen i løbet af marts/april. 

3: Vejgennemgang etc 

Der vil i løbet af foråret blive foretaget en gennemgang af vejene. Det kan dog allerede nu 
konstateres at nogle af vejskiltene efterhånden trænger til udskiftning. Der vil blive taget 
initiativ til at dette bliver gjort i løbet af foråret. 

4: Generalforsamling 

Generalforsamlingen vil blive afholdt lørdag d. 23. maj kl. 10:00 – forhåbentlig i 
Sejlklubbens lokaler som sædvanligt. 

 

Efterfølgende kommentarer 

Grusdepotet er nu færdiggjort takket være en stor, frivillig indsats fra Alex, Svend og 
Mogens– en stor tak for dette til alle de involverede. Der vil lidt senere i løbet af foråret 
blive lagt fliser omkring grusdepotet. 

Regnskab 2014 er nu godkendt  af begge revisorer. 



Beskæring af beplantningsbæltet vil blive udført i løbet af det tidlige forår. Bestyrelsen 
har fundet en entreprenør. Der vil blive foretaget endnu et gennemsyn af 
beplantningsbæltet  i løbet af weekenden 11-12 april for at sikre at det kun er 
beplantningsbæltets træer, der bliver beskåret.  

 

 

 

 

 

 
 


